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WSZYSCY WYKONAWCY

Woyijasnienia Instrukcji dla Wykonawcéw,

odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postepowania prowadzonego na podstawie przepiséw kodeksu cywilnego pn.:
,Prace remontowe polegajace na wymianie stolarki okiennej (22 szt.) w 7 lokalach mieszkalnych
wchodzacych w sktad zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Jarostaw”.

Pytania:

1. Z jakiego materiatu majg by¢ wykonane okna : PVC czy drewno oraz jaki majg mie¢ parametr
przenikalnosci cieplej?

2. Czy w oknach dwuskrzydtowych zastosowac stupek ruchomy czy staty?

Czy w oknach czterokwaterowych wszystkie kwatery majg by¢ rozwierno-uchylne?

4. W lokalu przy ul. 3-go Maja 23 czy s3 wymagane szprosy jezeli tak to jakie naklejane
obustronnie czy wewnatrzszybowe oraz jaka ma by¢ ich szerokos¢?

5. Prosimy o podanie szerokosci parapetéw wewnetrznych PVC i zewnetrznych oraz o podanie
koloru ww. parapetow.

6. Jakie maja by¢ zastosowane nawiewniki: ciSnieniowe czy higrosterowane?

7. Prosimy o okreslenie zakresu robdt przy wymianie stolarki. Czy ma by¢ to standardowy
demontaz, montaz, obrébka z malowaniem czy tez przewidujg Panstwo jakies roboty
dodatkowe?

w

Odpowiedzi:

Ad.1 Okna powinny byé wykonane z PCV, parametr przenikalnosci cieplnej 0,9 W/(m?K ).
Ad.2 W oknach dwuskrzydtowych powinien by¢ zastosowany stupek staty.

Ad.3 W oknach czterokwaterowych dwie kwatery majg by¢ rozwierno-uchylne.

Ad.4 Wymagane sg szprosy wewnatrzszybowe, szeroko$¢ od 8mm do 26 mm.

Ad.5 Kolor parapetéw wewnetrznych — biaty, zewnetrznych zgodnie z dokumentacja fotograficzna.
Wymiary parapetow standardowe, zgodne z dokumentacjg fotograficzna.

Ad.6 Moga by¢ zastosowane zaréwno nawiewniki ci$nieniowe jak i higrosterowane.

Ad.7 Roboty przy wymianie stolarki to standardowy demontaz, montaz i obrébka.
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